1

[image: image1.png]

                                          проект
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
6 СЕССИЯ  6 СОЗЫВА
      РЕШЕНИЕ
   от 29.11. 2018                                                                                      №  000
г. Белореченск
«О внесении изменений
 в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 15 декабря 2017 года № 469 «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования  Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район Р Е Ш И Л:
                      1. Администрации муниципального образования Белореченский район закрыть ассигнования:
- по коду раздела, подраздела 05.02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи расходов 6540010290 «Развитие теплоснабжения населенных пунктов», коду вида расходов 400 «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности» в сумме 639 000,00 рублей;

- по разделу, подразделу 1301 «Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга» в сумме 400 000,00 рублей
         Высвободившиеся ассигнования в сумме 1 039 000,00 рублей направить:

- Контрольно-счетной палате муниципального образования Белореченский район на материальные затраты в сумме 10 000,00 рублей;

- Администрации муниципального образования Белореченский район по коду  раздела, подраздела 10.03 «Социальное обеспечение населения», коду  целевой статьи расходов 5400110620 «МВЦП "О выплате пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в ОМСУ"», коду вида расходов 300 «Социальное обеспечение и иные выплаты населению» в сумме 21 000,00 рублей;

- Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район на проведение кадастровых работ по постановке формируемых земельных участков на государственный кадастровый учет в сумме 99 000,00 рублей;

- Управлению образованием администрации муниципального образованием администрации муниципального образования Белореченский район на оплату за техническое обслуживание   сельских котельных в сумме  419 000,00 рублей, на оплату жидкого топлива в сумме 390 000,00 рублей, на оплату за содержание электрооборудования  в сумме 100 000,00 рублей.
  2. Учесть распоряжение администрации муниципального образования Белореченский район от 20.11.2018 года № 444-р «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Белореченский район» (с изменениями и дополнениями) в сумме 78 000,00 рублей, направив данные средства Управлению здравоохранения администрации муниципального образования Белореченский район на оплату за проведение внеплановой вакцинации против гепатита А.
         3. Приложения №  7, 9, 11  изложить в новой редакции (прилагаются).
         4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования  Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	                       А.Н.Шаповалов

	                       Т.П.Марченко

_2147483647.unknown